Опубликовано в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» № 30 от 17.11.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2021 №  156
с. Репьево

О внесении изменений в постановление от 29.04.2010 № 94 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Репьевского сельсовета»
В целях организации работы комиссии по жилищным вопросам при администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное постановлением от 29.04.2010 № 94 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Репьевского сельсовета», изложив в следующей редакции:
«Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
	Строков Александр Владимирович
	Председатель комиссии,

Глава Репьевского сельсовета

	Лимонова Лариса Васильевна
	секретарь комиссии,

специалист администрации Репьевского сельсовета

	Линчевская Ольга Сергеевна
	член комиссии,

заместитель главы администрации

	Кривцова Анна Владимировна
	член комиссии, специалист администрации Репьевского сельсовета

	Антонова Жанна Владимировна
	член комиссии, специалист администрации Репьевского сельсовета

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                  А. В. Строков
Линчевская
29-979